
令和２年１０月５日 

 

 各  位 

 

 

 

 

 

令和２年度「中小企業連携促進県大会」・ 

「ものづくり補助金成果事例発表会」の募集締め切りについて 

 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本会の事業推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日より申込受付を行っておりました１０月２１日（水）開催の令和２年度「中小企業連携促

進県大会」・「ものづくり補助金成果事例発表会」ですが、おかげ様で５０名の定員に達しましたので、

申込受付を締め切らせていただきます。たくさんのお申込、誠にありがとうございました。また、感染

拡大防止の観点から縮小規模で開催するため、定員を超えた今後の申し込みはお断りせざるを得ないこ

とをご了承ください。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 


